



BZP.271. 80.2020

Gdańsk, dnia 20 listopada 2020r.

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę dwóch samochodów osobowych o napędzie elektrycznym”

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza aby oferowany pojazd miał pojemność bagażnika 338 L. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aby oferowany pojazd miał pojemność bagażnika do półki 332l.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza aby oferowany pojazd miał rozstaw osi 2588mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby oferowany pojazd miał rozstaw osi 2588mm.

Z poważaniem

Marek Komorowski
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

Podpisano podpisem kwalifikowanym